АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2021                                                                                                        № 42
   О внесении изменений в постановление Аминистрации Новологиновского сельского поселения от 29.02.2016 г. № 12 «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области»
        В соответствии с положениями Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 30.04.2021 № 120-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Новологиновского сельского поселения, Администрация Новологиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент о предоставлении муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Аминистрации Новологиновского сельского поселения от 29.02.2016 г. № 12 «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Новологиновского сельского поселения Большереченского  муниципального района Омской области» (далее-Регламент), следующие изменения:
     1.1 Подпункт 12 пункта 75 Регламента после слов «право заявителя» дополнить словами «или кадастрового инженера».

              2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новологиновского сельского поселения.

             3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                  В.В. Узлов